UBND THỊ XÃ LA GI

PHÕNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số: 96/VHTT

V/v tuyên truyền, cổ động trực quan nhân dịp

kỷ niệm 45 năm Ngày giải phóng thị xã La

Gi, 45 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Thuận

và 45 năm Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Gi, ngày 15 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

      - Văn phòng HĐND&UBND thị xã La Gi;

      - Trung tâm Văn hóa – Thông tin - Thể thao thị xã La Gi;

      - Chi hội Văn học Nghệ thuật thị xã La Gi;

      - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 970/UBND-TH ngày 09/4/2020 của UBND thị xã La Gi về

việc tuyên truyền, cổ động trực quan nhân dịp kỷ niệm 45 năm Ngày giải phóng thị xã La

Gi, 45 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Thuận và 45 năm Ngày giải phóng miền Nam,

thống nhất đất nước; Công văn số 260-CV/BTG ngày 10/4/2020 của Ban Tuyên giáo Thị

ủy La Gi về việc tuyên truyền kỷ niệm 45 năm ngày Giải phóng thị xã La Gi, giải phóng

miền Nam, thống nhất đất nước và Công văn số 261-CV/BTG ngày 15/4/2020 về việc

điều chỉnh nội dung khẩu hiệu tuyên truyền kỷ niệm 45 năm ngày Giải phóng thị xã La

Gi, giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (kèm theo),

Phòng Văn hóa & Thông tin thị xã đề nghị các cơ quan liên quan và UBND các xã,

phường, theo chức năng, nhiệm vụ của mình phối hợp, tổ chức các hoạt động và tuyên

truyền nhân dịp kỷ niệm 45 năm Ngày giải phóng thị xã La Gi, 45 năm Ngày giải phóng

tỉnh Bình Thuận và 45 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước theo chỉ đạo

và hướng dẫn của cấp trên:

- Đề cương tuyên truyền theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (kèm theo).

- Khẩu hiệu tuyên truyền theo hướng dẫn của Ban Tuyên giáo Thị ủy (theo Công

văn số 261-CV/BTG ngày 15/4/2020):

+ Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 45 năm ngày Giải phóng quê hương La Gi

(23/4/1975 - 23/4/2020)!

+ Nhiệt liệt chào mừng kỷ niệm 45 năm ngày Giải phóng hoàn toàn miền Nam

thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2020)!

+ Đảng bộ, nhân dân và lực lượng vũ trang thị xã La Gi đồng tâm nhất trí phòng,

chống dịch bệnh Covid - 19, thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm

2020!

+ Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

+ Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

+ Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Đề nghị Văn phòng HĐND & UBND thị xã La Gi đăng nội dung tuyên truyền kỷ

niệm 45 năm Ngày giải phóng thị xã La Gi, 45 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Thuận và

45 năm Ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước lên trang tin điện tử thị xã.

* Thời gian thực hiện: Từ nay cho đến hết ngày 03/5/2020.

Nhận được văn bản này đề nghị các đơn vị có liên quan, UBND các xã, phường

quan tâm phối hợp và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Sở VHTTDL tỉnh;

- Sở TTTT;

- Ban Tuyên giáo;

- Lưu: VT (20b).

KT. TRƯỞNG PHÕNG

PHÓ TRƯỞNG PHÕNG

Nguyễn Thị Thu Thủy

		2020-04-20T09:14:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thu Thủy<thuyntt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-20T09:14:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<vhtt@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!